
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

РЕШЕНИЕ 

 
«29» мая 2024 года                             № 67-5 

               
Санкт-Петербург 

О награждении почетной грамотой Территориальной избирательной 

комиссии № 44 

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57  

«О Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»  

и Решения Территориальной избирательной комиссии № 44 от 28.12.2020  

№ 4-6 «Об утверждении Положения о поощрениях», Территориальная 

избирательная комиссия № 44 р е ш и л а: 

1. Наградить почетной грамотой Территориальной избирательной  

комиссии № 44 за активную и эффективную работу в ходе подготовки  

и проведения выборов Президента Российской Федерации:  

- Сорокина Андрея Орестовича, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 923; 

- Корнильеву Надежду Ефимовну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 927; 

- Дмитриеву Ольгу Сергеевну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 936; 

- Петрунину Татьяну Вячеславовну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 939; 

- Багрова Алексея Васильевича, члена участковой комиссии 

избирательного участка № 940; 



2 
 

- Захарову Наталью Владиславовну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 941; 

- Львова Дениса Владимировича, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 942; 

- Виноградову Александру Анатольевну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 943; 

- Петухову Татьяну Германовну, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 944; 

- Николаева Антона Сергеевича, члена участковой комиссии 

избирательного участка № 958; 

- Прядко Антона Олеговича, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 972; 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 44 в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 44 Нефедову С.В. 

 

 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 Л.М. Романова 

 

 


